

---

# Sysdesign Holding ApS

**CVR-nr.: 42853070**

Rønnealle 24  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2026**

---

**Jesper Starch Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sysdesign Holding ApS  
Rønnealle 24  
3450 Allerød

CVR-nr.: 42853070  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Virksomheden har ikke foretaget yderligere investeringer. Der er ingen øvrige aktiviteter i virksomheden i regnskabsperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Rente for anpartshaverlån er justeret efter 3 år som bestemt i lånebetingelserne. Bestemmelser om afdragsfrihed og tilbagebetaling er uforandret. Årets resultat er DKK -22.758,69, bestående af påløbne renter på afdragsfri gæld optaget ved stiftelsen, samt gebyrer til bank. Resultatet anses for at være tilfredsstillende og som forudset.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-6.077
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-6.077</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.125</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.125</b>	<b>-6.077</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-41.207
Andre finansielle omkostninger		-21.634	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.759</b>	<b>-47.284</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.759</b>	<b>-47.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-22.759	-47.284
<b>I alt</b>		<b>-22.759</b>	<b>-47.284</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		751.041	751.041
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>751.041</b>	<b>751.041</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>751.041</b>	<b>751.041</b>
Likvide beholdninger		31.048	32.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.048</b>	<b>32.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>782.089</b>	<b>783.214</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-144.892	-122.133
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-104.892</b>	<b>-82.133</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		886.981	865.347
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>886.981</b>	<b>865.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>886.981</b>	<b>865.347</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>782.089</b>	<b>783.214</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte	